

Pulmobonisan Ojca Grzegorza, zioła na kaszel i przeziębienie, 25 saszetek.



Cena: 20,95 zł

Opis słownikowy

Dawka	4 g
Opakowanie	25 saszetek
Postać	zioła do zaparzania w saszetkach
Producent	LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ BONIMED
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Pulmobonisan Ojca Grzegorza to suplement diety w formie mieszanki ziołowej do zaparzania w saszetkach na kaszel i przeziębienie. Liść babki lancetowatej, stymuluje wzrost prozdrowotnej flory bakteryjnej jelit, co ma znaczenie w przypadku antybiotykoterapii.

Zastosowanie

Preparat ziołowy polecany jest jako uzupełnienie codziennej diety w składniki działające kojąco na gardło i struny głosowe oraz wspomagające naturalną odporność organizmu.

Zalecane spożycie

1 saszетка (ilość tą można okresowo zwiększyć do 2-3 saszetek dziennie; stosować przed posiłkiem w postaci naparu).

Skład

Liść babki lancetowatej (*Plantago lanceolata* L.), 25%, korzeń lukrecji (*Glycyrrhiza glabra* L.) 25%, kwiatostan lipy (*Tilia cordata* Miller vel *Tilia platophyllos* Scopoli) 20%, ziele tymianku (*Thymus vulgaris* L.) 10%, liść mięty pieprzowej (*Mentha piperita* L.) 10%, liść maliny (*Rubus idaeus* L.) 10%.

Przechowywanie

Przechowywać w temp. poniżej 25°C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci, chronić przed promieniami słonecznymi.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

- Zawiera lukrecję – chorzy na nadciśnienie powinni unikać nadmiernego spożycia, przekraczającego dawkę zalecaną przez producenta.
- Preparat może zawierać śladowe ilości migdałów, orzeszków ziemnych i innych orzechów.
- Nie stosować u osób uczulonych na składniki produktu, mentol, rośliny z rodziny astrowatych (*Asteraceae*, dawniej złożonych *Compositae*) lub rośliny z rodziny *Lamiaceae* (dawniej *Labiatae*).
- W przypadku kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 12 roku życia suplementację skonsultować z

lekarzem.

Dodatkowe informacje

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.